
                                                    VAKUOVÁ BALIČKA  
                                                      MyChef GoSensor M 

 
  

Praktické ovládání pomocí tří tlačítek a LED displeje, které umožňuje rychle a intuitivně zvolit požadované 
parametry balení. Pro nekomplikované každodenní balení. 

 



                                                    VAKUOVÁ BALIČKA  
                                                      MyChef GoSensor M 

 
  

Jednoduché, nekomplikované balení 
Mychef goSENSOR se svou senzorovou technologií 
odvede perfektní a bezproblémovou práci bez ohledu 

na jídlo, tekutinu nebo materiál, který je do sáčku 
vložen. Stačí vybrat 3 parametry na jeho 

jednoduchém, intuitivním ovládacím panelu: procento 
vakua, dobu utěsnění a režim obnovení tlaku . 

A pokud chcete monitorovat aktivitu vašeho 
goSENSORu, stačí se podívat na jeho LED stavová 

světla na jeho displeji. 

 

 

 

 

Optimální utěsnění 
i ve vrstvených 
sáčcích 
Balicí stroj Mychef provádí vysoce kvalitní vakuové 
uzavírání sáčků. Těsnění o tloušťce 4 mm 
poskytuje pevné a bezpečné balení . Díky unikátní 
konstrukci svařovací lišty můžete zabalit dva 
vakuové sáčky umístěné přímo na sobě, čímž 
dosáhnete dokonalého zabalení v obou sáčcích a 
zkrátíte si výrobní čas o 50 %. 

 
 

Vysoká produkce s jednotnými výsledky 
Balicí stroj vždy uloží poslední použitou konfiguraci a automaticky ji zopakuje pro další balení, pokud v 
konfiguraci nedojde ke změně. Tato funkce umožňuje konzistentní výsledky a snadný a pohodlný 
uživatelský zážitek . 

 

 


